АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ P f . </- / . №
поселок Сенной

О внесении изменения в постановление администрании Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 27 марта 2013 года №59

«Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»

В целях приведения Порядка работы с обращениями граждан в
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района в
соответствие с Федеральным законом от 24 ноября 2014 года № Э57-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении
иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 27 марта 2013 года №59 «Об утвержде-
нии Порядка работы с обращениями граждан в администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района» следующее изменение:

1) Приложение №1 к Порядку работы с обращениями граждан админи-
страции Сенного сельского поселения Темрюкского района» изложить в
новой редакции (приложение).

2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать
настоящее постановление в периодическом печатном издании газете
Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также-
разместить на официальном сайте администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района Н.Н.Усову.

4. Настоящее постановление в едующий день после

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

его опубликования.

С.И. Лулудов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку работы с обращениями граждан

в администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района

(в редакции от № )

Почтовый адрес, адрес электронной почты, адрес сайта в сети «Интернет»,
справочные телефоны, факс, режим работы администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района

Почтовый адрес администрации Сенного сельского поселения Темрюк-
ского района: 353540, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной,
ул. Мира, 36.

Режим работы администрации Сенного сельского поселения Темрюкско-
го района: с понедельника по пятницу 8.00 до 12.00 и с 12.50 до 17.00. Выход-
ные дни: суббота, воскресенье.

Прием граждан в администрации Сенного сельского поселения Темрюк-
ского района (п. Сенной, ул. Мира, 36) осуществляется еженедельно по вторни-
кам и четвергам с 8.00 до 12.00 и с 12.50 до 16.00 часов, каб. № 3, тел.
8(86148)38-8-90 кроме выходных и праздничных дней.

Запись граждан к главе Сенного сельского поселения Темрюкского района
производится предварительно по тел. 8(86148)38-8-90 или в каб. № 3 по адресу:
по. Сенной, ул. Мира, 36.

Глава Сенного сельского поселения Темрюкского района ведет прием
граждан еженедельно по вторникам и четвергам с 08.00 до 12.00 и с 12.50 до
16.00 кабинет № 3/1, тел. 8(86148)38-7-56.

Телефон/факс для приема письменных обращений граждан:
8(86148)38-8-90.

«Телефон доверия» администрации Сенного сельского поселения Тем-
рюкского района 8(86148)38-8-90, 38-6-38 (ежедневно, кроме выходных и
праздничных дней, с 8.00 до 16.00).

Адрес электронной почты администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района: nawil@yandex.ru.

Официальный сайт администрации Сенного сельского поселения Тем-
рюкского района www.admsennaya.krd.eis 1 .ru.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района С.И. Лулудов

mailto:nawil@yandex.ru
http://www.admsennaya.krd.eis

2

ГРАФИК
приема граждан главой Сенного сельского поселения Темрюкского района, за-
местителем главы Сенного сельского поселения Темрюкского района, руково-
дителями структурных подразделений, специалистами администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района

Ф.И.О.
ведущего прием

Время приема
(часы)

Глава Сенного сельского поселения Темрюкского района
Лулудов
Станислав
Ильич

еженедельно вторник и четверг с 8.00 до 12.00
и с 12.50 до 16.00, кабинет № 1, тел.8(86148)38-7-56

Заместители главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
Шлычков
Максим
Евгеньевич

еженедельно вторник и четверг с 8.00 до 12.00
и с 12.50 до 16.00, кабинет № 2, тел.8(86148)38-6-38

Дружинин
Сергей
Геннадьевич

еженедельно вторник и четверг с 8.00 до 12.00
и с 12.50 до 16.00, к а б и н е т № 6 , тел.8(86148)38-0-56

Начальник общего отдела
Усова
Наталья
Николаевна

еженедельно вторник и четверг с 8.00 до 12.00
и с 12.50 до 16.00, кабинет № 3,
тел.8(86148) 38-8-90

Г ачальник финансового отдела
Бзовая
Эмине
Айдеровна

еженедельно вторник и четверг с 8.00 до 12.00
и с 12.50 до 16.00, кабинет № 7, тел.8(86148)38-0-10

Эксперт по исполнению бюджетных поступлений
Нешева
Светлана
Александровна

еженедельно вторник и четверг с 8.00 до 12.00
и с 12.50 до 16.00 кабинет № 4, тел.8(86148)38-0-10

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района Г С.И. Лулудов